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W minioną niedzielę (15 września 2019 r.) na ulicy Stary Rynek – pomiędzy ratuszem a
budynkiem Miejskiego Domu Kultury – odbyła się impreza charytatywna, której celem było
zebranie pieniędzy na leczenie i rehabilitację Oskara Zawolskiego – chłopca cierpiącego na
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dystrofię mięśniową. Honorowy patronat nad akcją objął Burmistrz Miasta Mława.

Impreza charytatywna łączyła w sobie zabawę, wiele atrakcji oraz możliwość wsparcia Oskarka w
walce z chorobą. Uczestnicy niedzielnego koncertu mogli wylicytować na loterii fantowej wiele
atrakcyjnych przedmiotów, m.in. rower Kross ,telewizor LG, vouchery kosmetyczne, torebki
damskie czy bony na pizzę. Spragnieni wrażeń smakowych mogli degustować rozmaite ciasta,
pajdy chleba ze smalcem, kiełbaski z grilla czy pyszną, wojskową grochówkę.

W akcję zaangażowali się wolontariusze oraz instytucje i organizacje, takie jak: jednostka
strzelecka, harcerze, straż pożarna, policja, wolontariusze z Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Mławie oraz Miejski Dom Kultury i Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie.

Podczas imprezy charytatywnej każdy mógł znaleźć coś dla siebie i wspomóc Oskara na wiele
sposobów. Największym zainteresowaniem dzieci cieszyły się trzy dmuchane zjeżdżalnie i zamki
do skakania. Dzieci mogły ponadto pomalować sobie twarze, zrobić kolorowe warkoczyki oraz
uczestniczyć w warsztatach robienia slime. Dużym powodzeniem cieszyły się także egzotyczne
zwierzęta.

Dorośli mogli natomiast wziąć udział w zajęciach zumby czy pobawić się na parkiecie przy
skocznych rytmach muzyki disco polo. Na scenie wystąpiły takie zespoły, jak: Atmosfera, Why AT
& Populous, Angel, Respect, Rivers, Tacton, Evertime, Heaven, Foxter, Profi Dance. Po zmroku
można było obejrzeć zachwycający Teatr Ognia Widmo. Uczestnicy zostali również poczęstowani
okazjonalnym tortem.

Podczas koncertu prowadzona była zbiórka pieniężna, podczas której zebrano kwotę 12 034,50 zł,
3 euro i 1 monetę okazjonalną. Środki zostaną przeznaczone na zakup kosztownego sprzętu
ortopedycznego i rehabilitacyjnego dla Oskara.

W imieniu Organizatorów dziękujemy wszystkim za udział i wsparcie Oskara Zawolskiego.

Mateusz Przybyszewski / UMM
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